regarded as vacant by death ; the new reign beginning from the

moment at which the old one ceases.

Edwardus Dei gratia rex Angliae, dominus Hyberniae et

dux Aquitanniae, vicecomiti Eboracensi, salutem. Cum de-

funct© jam Celebris memoriae domino Henrico rege, patre

nostro, ad nos regni gubemaculum, successione haereditaria ac

procerum regni voluntate et fidelitate nobis praestita, sit de-

volutum, per quod nomine nostro, qui in exhibitione justitiae

et pacis consei-vatione omnibus et singulis de ipso regno sumus
ex nunc debitores, pacem nostram dicti magnates et fideles

nostri jam fecerunt proclamari ; tibi praecipimus quod per

iotam ballivam tuam in singulis civitatibus et burgis, feriis,

mercatis, et locis aliis, pacem nostram publico clamari et firm-

iter teneri facias, inhibendo omnibus et singulis sub periculo

exhaeredationis, necnon amissionis vitae et membrorum, ne quis

pacem nostram infringere praesumat. Nos enim omnibus et

singulis, in omnibus juribus et rebus ipsos contingentibus,

contra quoscunque tam majores quam minores parati sumus
et erimus plenam, auctore Domino, justitiam exhibere.

Testibus, W. Eboracensi archiepiscopo ; E. Cornubiae et G.
Gloucestnae comitibus; apud Westmonasterium XXIII. die

Novembris anno regni nostri primo.

—

{Foedera, i. 497 ; Liber

de Antiq, Legg. p. 155.

A.D. 1275. The First Parliament of Edward I.

Edward held his first general parliament in 1275, in the second

week after Easter, beginning April 2 2 ; and to it are to be referred
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two very important acts, the Statute of Westminster the

First, and the grant of the custom on wool, woolfells, and

leather.

I. The parliament itself contained, as stated in the preamble

of the statute, 'the commonalty of the land,' as well as the

prelates and barons : and this expression is further illustrated

by the fact that the grant of the custom is said to be made by

the communitates as well as by the magnates, and at the in-

stance of the merchants. It would appear almost certain that

some representatives of the commons must have been present,

but no writs for such attendance are forthcoming : it is possible

that the country may have been consulted by special commis-

sioners, or the consent of the commons secured by other means.

II. This is said to be the first general parliament of Edward :

it is to be distinguished therefore from the terminal sessions for

judicial business which, during this reign, are also called parlia-